V

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от яг. e?jr у  №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 12 ноября 2019 года № 481
«Об утверждении Порядка работы и состава аттестационной комиссии

Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии с подпунктом 3.4 пункта 3 решения сессии XVIII Совета
таманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 26 ноября
2020 года № 75 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи
квалификационного экзамена муниципальными служащими Таманского
сельского поселения Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и
умений (профессионального уровня), в связи с кадровыми изменениями
происшедшими в администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района от 12 ноября 2019 года № 481 «Об утверждении
Положения работы и состава аттестационной комиссии в Таманском сельском
поселении Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района от 6 июля 2021 года № 177 «О внесении изменений в
постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 12 ноября 2019 года № 481 «Об утверждении Порядка работы и
состава аттестационной комиссии в Таманском сельском поселении
Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района Н.С.
Дроздову.

ИП Марочкина M  B., 12-23г., 3.286. т.700

5. Постановление «О внесении изменений в постановление
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 12
ноября 2019 года № 481 «Об утверждении Порядка работы и состава
аттестационной комиссии Таманском сельском поселении Темрюкского
района» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава Т аманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от Я/, с? f. № fS ?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 12.11. 2019 №481

(в редакции постановления
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от )

СОСТАВ
аттестационной комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского

района

Дроздова
Наталья Сергеевна

Иванова
Екатерина Николаевна

-  заместитель главы Таманского сельского
поселения Темрюкского района, председатель
комиссии;

-  начальник общего отдела, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Золотарева
Лариса Александровна

Трусов
Олег Анатольевич

начальник общего отдела администрации
Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района ( по согласованию);

главный специалист

Меташоп
Татьяна Петровна

депутат Совета Таманского сельского
поселения Темрюкского района (по
согласованию);

депутат Совета Таманского сельского

Станишевская -  поселения Темрюкского района (по
Татьяна Сергеевна согласованию);

Пойда -  ведущий специалист общего отдела.
Анастасия Сергеевна

2

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкский район Н.С. Дроздова